
CONTRATO No. 171 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

CONTRATO No. 172 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

EXTRATO DE CONTRATO

PE 025 - 2024

MUNICÍPIO DE JACARACI - BAHIA

LIDER COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  

OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis na sede deste município.

31/12/2024

01/11/2024

VALOR R$ 294.400,00 (Duzentos e noventa e quatro mil e quatrocentos reais).

D
O

T
A

Ç
Ã

O

02.00000/ 03.00000/ 04.00000/ 06.00000

2.002/ 2.017/ 2.046/ 2.059/ 2.007/ / 2.056/ 2.065/ 2.075 2.011/ 2.012/ 2.023/ 2.051/ 2.192/ 2.015/ 

2.060/ 2.063/ 2.071/ 2.084.

3390300000

EXTRATO DE CONTRATO

PE 025 - 2024

MUNICÍPIO DE JACARACI - BAHIA

AUTO POSTO SPINOLA LTDA-ME

31/12/2024

01/11/2024

OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis no distrito de Irundiara neste município

VALOR R$ 498.560,00 (quatrocentos e noventa e oito mil, quinhentos e sessenta reais).

D
O

T
A

Ç
Ã

O

02.00000/ 03.00000/ 04.00000/ 06.00000

2.002/ 2.017/ 2.046/ 2.059/ 2.007/ / 2.056/ 2.065/ 2.075 2.011/ 2.012/ 2.023/ 2.051/ 2.192/ 2.015/ 

2.060/ 2.063/ 2.071/ 2.084.

3390300000


